
Kankaanpään Suunnistajat järjestää vuonna 2024 
 

Kankaanpään Suunnistajat järjestää 24 tunnin hiihdon 

Kankaanpään liikuntakeskuksessa 19.–20.1.2024. 

Hiihtotapahtuma alkaa perjantaina 19.1. illalla ja päättyy 

lauantaina 20.1. illalla. Tapahtumaan osallistutaan 

joukkueena, jonka tarkoituksena on vuorokauden aikana 

kerätä mahdollisimman paljon hiihtokierroksia ja -

kilometrejä. 

Joukkueen koko on 1–24 hiihtäjää. Nämä jakavat 

hiihtovuorot keskenään parhaaksi katsomallaan tavalla. 

Samanaikaisesti ladulla on kustakin joukkueesta yksi 

hiihtäjä. Vaihto tapahtuu viestivaihdon tyyliin 

kierroslaskupaikan jälkeisellä vaihtoalueella. 

Vuorokauden sarjan lisäksi on valittavana kahdeksan tunnin sarja, johon osallistuessa joukkueen 

koko on 1–8 jäsentä. Tämän sarjan suoritusaika on lauantaiaamusta lauantai-iltaan. 

Tapahtumaan voi osallistua mikä tahansa yhteisö tai ryhmä, esimerkiksi urheiluseura, muu seura 

tai yhdistys, työpaikka, kaveriporukka, perhe, koululuokka tai koulu. 

Haastamme mukaan 24 tunnin hiihtoon Satakunnan, 

Hämeen ja Etelä-Pohjanmaan alueiden suunnistusseurat! 

Muuta talvella 

Talvikuntosuunnistukset joulun, uuden vuoden ja loppiaisen aikaan kolmessa eri maastossa 

omatoimisina keskiviikosta keskiviikkoon. Jos lunta on niukasti, suunnistetaan kangasmaastoissa. 

Jos lunta on runsaammin, järjestetään korttelisuunnistuksia Kankaanpään keskustassa. 

Satakunnan Winter Sprint Cup sunnuntaina 14.1.2024. 

Sprinttisuunnistussarjan osakisa uudella kartalla ja uudessa maastossa. 

Tarjolla A-rata (varsinainen WSC-sarja) ja B-rata (lapsille ja aloittelijoille). 

Tulossa kesällä 2024 

Pyöräsuunnistuksen SM-kilpailut 8.–9.6.2024. Hämeenkankaan 

vauhdikkaissa maastoissa kilpaillaan sprintissä ja pitkällä matkalla. 

Satakunnan Oravacupin osakilpailu kesäkuussa 2024. 

Kansalliset Kankaanpää-rastit syykuussa 2024. 

Kuntosuunnistukset tiistaisin huhtikuusta lokakuuhun, myös omatoimimahdollisuus. 

Kaikista tapahtumista katso lisätietoja www.kansu.fi. 


